ВЫПИСКА из протокола №1

заседания комиссии по проведению индивидуального отбора

обучающихся в 10 классы профильного обучения МОУ-СОШ №4
                                                           от 25.07.2019 года
Повестка дня:

l. Составление рейтинга обучающихся по итогам анализа документов,

представленных в комиссию.

2, Принятие решения о зачислении обучающихся.

Решение

Рекомендовать к зачислению в 10 профильные классы в 2019-2020 учебном году обучающихся в соответствии с рейтингом
10б класс- естественнонаучное направление

	Иголкина Валерия Владимировна

	Щербаченко Дарья Денисовна

	Москалёв Никита Дмитриевич

	Заботина Анастасия Андреевна

	Малышеву Анастасию Сергеевна

	Жевак Анна Дмитриевна

	Шарлапаев Рустам Алпамысович

	Федорова Анна Витальевна

	Волынец Вероника Александровна

	Герасимова Светлана Александровна

	Князев Никита Юрьевич

	Чумбуридзе Кристина Темуриевна

10б- технологическое направление
	Суворов Владимир Юрьевич

	Луценко Олеся Юрьевна

	Утешин Никита Сергеевич

	Лазукина Александра Владимировна

	Новичков Никита Александрови

	Хайрулин Данияр Игоревич

	Песчанов Арсений Андреевич

	Ступников Данила Евгеньевич

10а класс –социально-экономический профиль

	Белова Мария Алексеевна

	Дёмина София Юрьевна

	Ниткалиева Диана Урамбековна

	Фазылов Мухамед Хасанович

	Дукаев Роман Зелимханович

	Матросова Елизавета Сергеевна

	Шатохина Яна Александровна

	Зейналова Хейранса Этибаровна

	Ахлупкин Данила Михайлович

	Колоскова Ангелина Викторовна

	Юртаев Никита Игоревич

	Гуреева Людмила Владимировна

	Воронин Кирилл Валерьевич

	Нефедов Алексей Владимирович

	Кусов Илья Артемович

	Сапрыкин Илья Иванович

	Косенко Виктория Алексеевна

	Насырова  Мария Раисовна

	Ягодарова Марина Юрьевна

	Уахитова Валерия Николаевна

	Москвитина Виктория Алексеевна

	Хомякова Вероника Денисовна

	Дунина Виктория Сергеевна

	Сиряк Анастасия Владимировна

	Ватрушкин Дмитрий Денисович

	Васечко Валерия Павловна

	Часовских Игорь Игоревич